-іц Івано-Франківська територіальна організація Політичної партії 
"Європейська Солідарність"

шістсот  
сімдесят п 'ять

675

4 Івано-Франківська обласна організація Політичної партії "Українська 
Галицька партія" сто десять ПО

5 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ" сто сорок два 142

6 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ "СВОБОДА" двіст і дев’ять 209

7
Івано-Франківська обласна організація Політичної партії 
"УДАІЦУкраїнський Демократичний Альянс за Реформи) Віталія 
Кличка"

вісімдесят
чотири

84

8 Івано-Франківська обласна організація політичної партії 
"Всеукраїнське об'єднання "Батьківщина"

чотириста
сімнадцять

417

9 Івано-Франківська обласна організація політичної партії "За майбутнє" двіст і тридцять  
дев 'ять

239

10 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ТЕРИТОРІАЛЬНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ГОЛОС" сорок вісім 48

Стор. №3_

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у

[...]

(назва м ісцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бю летені)

і Іванюк Роман Степанович ш істдесят шість 66
2 Д и д и к  Роман Васильович сто двадіріть чотири 124
-і
л Видай Світлана Олександрівна дев'яност о сім 97
4 Русиняк Володимир Іванович п ’ят десят  три 53
5 Федів Мар'яна Володимирівна двіст і дев'ять 209
6 Конур Микола Михайлович вісімдесят два 82

Івано-Франківська обласна організація Політичної партії "Українська Галицька партія"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бю летені)

і Рега Дмитро Олегович сорок чотири 44